

Årsredovisning

för

Peter Hof AB

556553-6652

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Hof, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Peter Hof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tandvård i hyrda lokaler i centrala Mariestad

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 739	2 709	3 129	3 526	2 662
Resultat efter finansiella poster	2 442	1 191	1 021	1 385	558
Soliditet (%)	95	98	97	97	96

En ökning med ca 37% jmf med fg års nettoomsättning, ökningen beror främst på att bolagets efterfrågan av konsulttjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 572 718	946 501	4 639 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-207 000		-207 000
Balanseras i ny räkning			946 501	-946 501	0
Årets resultat				1 940 227	1 940 227
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 312 219	1 940 227	6 372 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 312 219
årets vinst	1 940 227
	6 252 446
disponeras så att till aktieägare utdelas	336 000
i ny räkning överföres	5 916 446
	6 252 446

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att följa sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet endast marginellt. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 738 718	2 709 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 738 718	2 709 090
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-309 834	-282 593
Övriga externa kostnader		-293 503	-315 460
Personalkostnader	2	-798 255	-1 006 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 301	-20 214
Övriga rörelsekostnader		-12 331	0
Summa rörelsekostnader		-1 430 224	-1 625 050
Rörelseresultat		2 308 494	1 084 040
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 590	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 698	107 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-329
Summa finansiella poster		133 288	107 444
Resultat efter finansiella poster		2 441 782	1 191 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 787	2 966
Summa bokslutsdispositioner		3 787	2 966
Resultat före skatt		2 445 569	1 194 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-505 342	-247 949
Årets resultat		1 940 227	946 501

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 413

54 080

Summa materiella anläggningstillgångar

52 413

54 080

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 574 998

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 574 998

0

Summa anläggningstillgångar

1 627 411

54 080

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

73 755

78 953

Summa varulager

73 755

78 953

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 838

13 699

Övriga fordringar

3 109

76 943

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 845

32 407

Summa kortfristiga fordringar

277 792

123 049

Kassa och bank

Kassa och bank

4 736 077

4 465 014

Summa kassa och bank

4 736 077

4 465 014

Summa omsättningstillgångar

5 087 624

4 667 016

SUMMA TILLGÅNGAR

6 715 035

4 721 096

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 312 219

3 572 718

Årets resultat

1 940 227

946 501

Summa fritt eget kapital

6 252 446

4 519 219

Summa eget kapital

6 372 446

4 639 219

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

10 047

13 834

Summa obeskattade reserver

10 047

13 834

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 464

17 061

Skatteskulder

170 777

0

Övriga skulder

123 302

35 982

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

332 543

68 043

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 715 036

4 721 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installation 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	798 879	798 879
Inköp	26 965	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 844	798 879
Ingående avskrivningar	-744 799	-724 585
Årets avskrivningar	-16 301	-20 214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-761 100	-744 799
Utgående redovisat värde	64 744	54 080

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 574 998	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 574 998	
Utgående redovisat värde	1 574 998	

Mariestad 2025-04-28

Peter Hof
Peter Hof
Ordförande